Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinese de Velocross

VX4 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:40:06

Blumenau 0,000 km

23/7/2017 16:00.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 1:01.384 +1.597 16:54:16.858 13 1:12.179 +8.711 16:54:23.238
(43) BRAZ DOS SANTOS 15 1:01.257 +1.470 16:55:18.115 14 1:09.479 +6.011 16:55:32.717
1 16:40:57.680
2 57.292 +0.361 16:41:54.972 (153) NASRI WEINHARDT SARKISS (44) FERNANDO BERWANGER
3 56.931 16:42:51.903 1 16:41:00.160 1 16:41:00.143
4 57.439 +0.508 16:43:49.342 2 59.218 +0.675 16:41:59.378 2 56.709 16:41:56.852
5 57.113 +0.182 16:44:46.455 3 58.543 16:42:57.921 3 57.008 +0.299 16:42:53.860
6 57.219 +0.288 16:45:43.674 4 1:18.962 +20.419 16:44:16.883 4 57.609 +0.900 16:43:51.469
7 57.248 +0.317 16:46:40.922 5 1:00.763 +2.220 16:45:17.646 5 58.360 +1.651 16:44:49.829
8 57.199 +0.268 16:47:38.121 6 59.843 +1.300 16:46:17.489 6 58.420 +1.711 16:45:48.249
9 58.254 +1.323 16:48:36.375 7 59.738 +1.195 16:47:17.227
10 58.524 +1.593 16:49:34.899 8 59.740 +1.197 16:48:16.967 (133) JULIANO OLINGER
11 1:00.317 +3.386 16:50:35.216 9 59.819 +1.276 16:49:16.786 1 16:41:03.777
12 1:03.006 +6.075 16:51:38.222 10 1:00.370 +1.827 16:50:17.156 2 1:06.241 16:42:10.018
13 1:01.555 +4.624 16:52:39.777 1 1:00.379 +1.836 16:51:17.535
14 1:02.633 +5.702 16:53:42.410 12 1:00.077 +1.534 16:52:17.612
15 1:03.634 +6.703 16:54:46.044 13 1:00.001 +1.458 16:53:17.613
14 59.457 +0.914 16:54:17.070
(75) FABIANO RIBEIRO 15 1:01.504 +2.961 16:55:18.574
1 16:40:58.471
2 57.695 +0.372 16:41:56.166 (466) CLEONISIO LUIS HESSMANN
3 57.397 +0.074 16:42:53.563 1 16:41:03.442
4 57.544 +0.221 16:43:51.107 2 1:00.222 16:42:03.664
5 57.724 +0.401 16:44:48.831 3 1:00.702 +0.480 16:43:04.366
6 57.323 16:45:46.154 4 1:01.312 +1.090 16:44:05.678
7 57.894 +0.571 16:46:44.048 5 1:01.135 +0.913 16:45:06.813
8 59.201 +1.878 16:47:43.249 6 1:01.783 +1.561 16:46:08.596
9 1:22.473 +25.150 16:49:05.722 7 1:02.055 +1.833 16:47:10.651
10 59.460 +2.137 16:50:05.182 8 1:01.973 +1.751 16:48:12.624
11 59.271 +1.948 16:51:04.453 9 1:02.815 +2.593 16:49:15.439
12 58.943 +1.620 16:52:03.396 10 1:01.788 +1.566 16:50:17.227
13 59.624 +2.301 16:53:03.020 11 1:03.524 +3.302 16:51:20.751
14 59.212 +1.889 16:54:02.232 12 1:03.451 +3.229 16:52:24.202
15 59.230 +1.907 16:55:01.462 13 1:02.629 +2.407 16:53:26.831
14 1:04.396 +4.174 16:54:31.227
(88) RENATO MULLER 15 1:03.697 +3.475 16:55:34.924
1 16:41:01.346
2 58.813 +0.820 16:42:00.159 (74) EVERALDO CESAR KREUSCH
3 57.993 16:42:58.152 1 16:41:06.574
4 1:12.471 +14.478 16:44:10.623 2 1:04.781 +0.681 16:42:11.355
5 59.251 +1.258 16:45:09.874 3 1:04.247 +0.147 16:43:15.602
6 59.435 +1.442 16:46:09.309 4 1:04.100 16:44:19.702
7 59.329 +1.336 16:47:08.638 5 1:05.069 +0.969 16:45:24.771
8 59.020 +1.027 16:48:07.658 6 1:04.310 +0.210 16:46:29.081
9 59.819 +1.826 16:49:07.477 7 1:06.184 +2.084 16:47:35.265
10 58.464 +0.471 16:50:05.941 8 1:05.458 +1.358 16:48:40.723
1 59.113 +1.120 16:51:05.054 9 1:04.875 +0.775 16:49:45.598
12 59.863 +1.870 16:52:04.917 10 1:04.677 +0.577 16:50:50.275
13 59.466 +1.473 16:53:04.383 11 1:05.409 +1.309 16:51:55.684
14 59.104 +1.111 16:54:03.487 12 1:06.578 +2.478 16:53:02.262
15 58.878 +0.885 16:55:02.365 13 1:08.246 +4.146 16:54:10.508
14 1:07.520 +3.420 16:55:18.028
(800) ALENCAR KREFTA
1 16:41:02.067 (18) JOSE LUIZ MARCHIOTTO JUNIOR
2 1:00.436 +0.649 16:42:02.503 1 16:41:07.087
3 59.787 16:43:02.290 2 1:06.107 +2.639 16:42:13.194
4 1:00.809 +1.022 16:44:03.099 3 1:03.468 16:43:16.662
5 1:00.676 +0.889 16:45:03.775 4 1:03.986 +0.518 16:44:20.648
6 1:01.203 +1.416 16:46:04.978 5 1:03.639 +0.171 16:45:24.287
7 1:00.807 +1.020 16:47:05.785 6 1:03.921 +0.453 16:46:28.208
8 1:01.133 +1.346 16:48:06.918 7 1:04.771 +1.303 16:47:32.979
9 1:01.878 +2.091 16:49:08.796 8 1:06.470 +3.002 16:48:39.449
10 1:02.351 +2.564 16:50:11.147 9 1:04.959 +1.491 16:49:44.408
11 1:01.114 +1.327 16:51:12.261 10 1:05.541 +2.073 16:50:49.949
12 1:01.562 +1.775 16:52:13.823 1 1:05.789 +2.321 16:51:55.738
13 1:01.651 +1.864 16:53:15.474 12 1:15.321 +11.853 16:53:11.059
Orbits

Impresos: 23/7/2017 17:47:16
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